
& *  j 4 й  ф

*
Ф J y  
ч t? м'Ъ <3. J

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮ КСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от t?&  а *
------------------------------------------—------------------------■ ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 30 января 2019 года № 20

«Об утверждении Положения «О комиссии по исчислению стажа 
муниципальной службы для установления муниципальным служащим 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района

ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на 
муниципальной службе и определению продолжительности ежегодного 

дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 
Таманского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района от 30 января 2019 года № 20 «Об утверждении 
Положения «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для 
установления муниципальным служащим администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района ежемесячной набавки к 
должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и определению 
продолжительности дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет» 
следующие изменения:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района от 10 октября 2022 года № 340 «О внесении изменений в 
постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского 
района от 30 января 2019 года № 20 «Об утверждении Положения «О комиссии 
по исчислению . стажа муниципальной службы для установления 
муниципальным служащим администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района ежемесячной набавки к должностному окладу за выслугу 
лет на муниципальной службе и определению продолжительности 
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет»» считать утратившим 
силу. “

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город 
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на

ИП Марочкина М.В., 12-23г., 3.286. т.700



2
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы! Таманского сельского поселения Темрюкского района 
(социальным вопросам и курортно-туристическому комплексу) Н.С. Дроздову.

5. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения 
Темрюкского района М.А. Хорошилов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского района 
от № -/

 ̂ «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского района

(в редакции постановления 
администрации 

Таманского сельского поселения 
Темрюкского района

ОТ 05?. pS S ' №  -/ )

СОСТАВ
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для установления 

муниципальным служащим администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района ежемесячной надбавки к должностному 

окладу за выслугу лет на муниципальной службе и определению 
продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого

отпуска за выслугу лет

Дроздова 
Наталья Сергеевна

Иванова
Екатерина Николаевна 

Пойда
Анастасия Сергеевна

Лобыцина
Александра Юрьевна

-  заместитель главы Таманского сельского 
поселения Темрюкского района, председатель 
комиссии;

- начальник общего отдела, заместитель 
председателя комиссии;

-  ведущий специалист общего отдела, секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:

-  начальник финансового отдела;



2
Трусов -  главный специалист
Олег Анатольевич

Заместитель главы 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района Н.С. Дроздова


